

Bulk ApS
Ejby Industrivej 100, 2600 Glostrup

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 23 80 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Bo Bjerregaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 4. maj 2022 - 30. juni 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bulk ApS Ejby Industrivej 100 2600 Glostrup CVR-nr.: 43 23 80 43 Regnskabsår: 4. maj - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Ulrick Bjerregaard Nielsen Bo Bjerregaard Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Familie Holding af 1.5.2016 A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje aktier eller anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.001 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.308.268 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/5 2022 - 30/6 2023
Bruttotab	-10.001
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-536.195
Driftsresultat	-546.196
Indtægt af kapitalinteresse	2.388.276
1 Øvrige finansielle omkostninger	-533.812
Resultat før skat	1.308.268
Årets resultat	1.308.268
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.388.276
Disponeret fra overført resultat	-1.080.008
Disponeret i alt	1.308.268

Balance

Aktiver	30/6 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalinteresse	<u>16.915.611</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.915.611</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.915.611</u>
Omsætningsaktiver	
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>4.000.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.000.000</u>
Likvide beholdninger	<u>2.657</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.002.657</u>
Aktiver i alt	<u>20.918.268</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.388.276
Overført resultat	<u>-1.080.008</u>
Egenkapital i alt	<u>1.408.268</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>15.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>4.500.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.510.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.510.000</u>
Passiver i alt	<u>20.918.268</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. maj 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0	0	100.000
Resultatandel	0	2.388.276	-1.080.008	1.308.268
	<u>100.000</u>	<u>2.388.276</u>	<u>-1.080.008</u>	<u>1.408.268</u>

Noter

	4/5 2022 - 30/6 2023		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	533.812		
	<u>533.812</u>		
2. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb	15.063.530		
Kostpris 30. juni 2023	<u>15.063.530</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.388.276		
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>2.388.276</u>		
Afskrivninger på goodwill 4. maj 2022	-536.195		
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	<u>-536.195</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>16.915.611</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Familie Holding af 1.5.2016 A/S, København	50 %	29.541.665	4.776.551
		<u>29.541.665</u>	<u>4.776.551</u>
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Mellemregning Familie Holding af 1.5.2016 ApS			4.000.000
			<u>4.000.000</u>